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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX BL 1 (602360840) Accu-klopboormachines
18V; metaBOX 145 L

Art. nr. 602360840
EAN 4061792188181

Afbeelding plaatsvervangend
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e Brushless accu-klopboormachine met maximaal vermogen voor zeer zware toepassingen

e Klopboorfunctie om te boren in metselwerk

e Inschakelbare "Impuls"-functie voor het uitdraaien van vastzittende schroeven en aanboren op gladde oppervlakken
Precision Stop: elektronische draaimomentkoppeling met verhoogde precisie voor nauwkeurig, fijngevoelig werken
Elektronische veiligheidsuitschakeling: geen terugslag bij het blokkeren van de boor - voor hoge gebruikersbescherming
Geintegreerde LED-werklamp met nachtlichtfunctie voor optimale helderheid in het werkgebied

Met praktische riemhaak en bitdepot, naar keuze rechts of links te bevestigen

Kan met alle 18 Volt accu-packs en laders van de CAS-merken worden gecombineerd: www.cordless-alliance-system.com
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Technische waarden

Parameters

Type accu-pack
Accuspanning

Max. koppel zacht
Impulsmoment

Max. koppel hard
Instelbaar koppel
Boor-@ metselwerk
Boor-@ staal

Boor-@ zacht hout
Nullasttoerental

Max. aantal slagen
Spanwijdte boorhouder
Gewicht (zonder accu-pack)

Gewicht (met accu-pack)
Trilling

Boren metaal
Meetonzekerheid K

Klopboren beton

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

Li-lon

18V

65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
16 mm

13 mm

68 mm
0-550/0-2000 /min
38000 /min
1.5-13mm
1.8/4kg
2.2kg

2.6 m/s?
1.5 m/s?
16.5 m/s?

1.7 m/s?

92 dB(A)
103 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Snelspanboorhouders
Extra handgreep
Riemhaak met bitdepot
metaBOX 145 L
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